АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_10.01.2018_

                                                                                 № _2_
пгт Ленинское

О внесении изменений в Постановление от 12.04.2017 № 154а

«О создании аукционной комиссии по проведению аукционов
по продаже земельных участков, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, или аукционов на право
заключения договоров аренды земельных участков, находящихся
 в государственной или муниципальной собственности»
В связи с кадровыми изменениями администрации Ленинского городского поселения, администрация Ленинского городского поселения Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в Постановление от 12.04.2017 № 154а  «О создании аукционной комиссии по проведению аукционов  по продаже земельных участков, находящихся в государственной  или муниципальной собственности, или аукционов на право  заключения договоров аренды земельных участков, находящихся  в государственной или муниципальной собственности» (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления читать в новой редакции:

«1. Создать аукционную комиссию по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в следующем составе:
- Абрамов Валерий Михайлович - глава  администрации Ленинского городского поселения - председатель комиссии;
- Крупина Людмила Анатольевна – экономист-финансист администрации Ленинского городского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Окулова Наталья Владимировна - заместитель главы администрации Ленинского городского поселения, член комиссии;

- Елькина Светлана Геннадьевна - главный специалист по земельным и имущественным отношениям администрации Ленинского городского поселения;

- Селезенев Дмитрий Иванович - депутат Ленинской городской Думы (по согласованию).

2. Юристу, главному специалисту по юридическим вопросам                                                        (Абрамова А.С.) опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене Ленинского городского поселения.

3. Главному специалисту по работе с населением (Глушкова А.Н.) разместить настоящее Постановление на сайте администрации Ленинского городского поселения lengorpos.narod2.ru.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
главу администрации Ленинского городского поселения Абрамова В.М..
Глава администрации

Ленинского городского поселения                                         В.М. Абрамов ________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист  по земельным и

имущественным отношениям

          С.Г. Елькина

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

Н.В. Окулова
Разослать: членам комиссии